
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 13.04.2016 № 38 

г.Южа 
 

Об отмене решения Южского районного Совета от 26.12.2002 № 75 «О 

порядке предоставления гражданам субсидии на оплату жилья и 

коммунальных услуг на территории Южского района Ивановской области» 

 

     В целях приведения муниципальных правовых актов Южского 

муниципального района в соответствие с нормами действующего 

законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Южского муниципального района, рассмотрев  Протест 

Прокуратуры Южского района от 06.04.2016 г. № 2-71в-16, Совет Южского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить решение Южского районного Совета от 26.12.2002 № 75 «О 

порядке предоставления гражданам субсидии на оплату жилья и коммунальных 

услуг на территории Южского района Ивановской области». 

 2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».          
 

 

 

 

 

Глава Южского муниципального района        В.И.Мальцев 

 

 


